
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA, 

TURISMO E LAZER DE VISTA ALEGRE DO ALTO 

Rua Catanduva, 215 - Centro - CEP 15920-000 

Vista Alegre do Alto - Estado de São Paulo 

CNPJ – 52.854.775/0001-28 

Fone: (16) 3287-1149 

e-mail : educacao@vistaalegredoalto.sp.gov.br 

  

EDITAL Nº 002/2020, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS CLASSIFICADOS DO PRÊMIO  

DA LEI ALDIR BLANC DE EMERGÊNCIA CULTURAL. 

 

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA, 

TURISMO E LAZER DE VISTA ALEGRE DO ALTO, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

   

RESOLVE: 

 

  Art. 1º Diante da não apresentação de recursos, homologa e disponibiliza a lista final 

dos selecionados, com a seguinte ordem classificatória:  

1º classificado: Miriam Matiko Yaekashi Stelutti 

 

2º classificado: André Luiz Pereira Santos 

 

3º classificado: Marcela Fumagali Gallo Villela 

 

4º classificado: Mailson Éttore Mattioli 

 

5º classificado: Marciel Silva da Rocha 

 

6º classificado: Ygor Oliveira Braz 

 

7º classificado: Gercino Sabela 

 

8º classificado: Geraldo Sabela 

 

9º classificado: Mauricio José Batista  

 

10º classificado: Camila Brunhari Zanetti 

 

11º classificado: Sônia Regina Milanez Simão 

 

12º classificado: Valtemis Florenço Silva 

 

13º classificado: Osmair José Zerbinatti 

 

14º classificado: Maria Aparecida Aidar 

 

15º classificado: Maria Dilma Ferreira Santos 

 

Vista Alegre do Alto, 21 de dezembro de 2020. 

 

 

 

____________________________ 

Maria Rita Vieira Cunha 

Secretária Municipal de Educação, 

Esporte, Cultura, Turismo e Lazer. 


